MÉDICO HOSPITALAR (ORTOPÉDICOS E 
CURATIVOS) POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES PARA O CONSAUDE E PREFEITURAS 
CONSORCIADAS, firmado com a empresa: 
NET MEDICAL COMERCIO DE CORRELATOS 
MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 25.390.019/0001-12, com 
valor total R$ 15.322,40 (quinze mil, 
trezentos e vinte e dois reais e quarenta 
centavos). Vigência: 12/12/2025 a 
11/12/2026 - Pariquera-Açu, 12 de 
novembro de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.